



Mojmírovo nám. 75/2, 612 00 Brno
Provozovna Vizovice-Razov 602
Bankovní spojení: Česká Spořitelna
č.ú.: 5614869379/0800
IČ: 02608189 DIČ: CZ02608189

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vydání: 22.10.2024

ZZSZL doplnění zásuvek

Elektroinstalační materiál a práce

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Datová zásuvka	1 ks	465,00	465
Rámeček Tango	10 ks	42,30	423
Zásuvka 230V Tango	10 ks	265,50	2 655
Cyky j 3x2,5	14 m	38,50	539
Krabice do SDK čtyřnásobná	2 ks	112,60	225
Krabice do SDK dvojnásobná	1 ks	56,30	56
Krabice do SDK jednonásobná	1 ks	42,30	42
Nespecifikované montáže.	1 kpl	950,00	950
Koordinace pracovních postupů	5 hod	450,00	2 250
Celkem			7 606

cena za soubor

7 606 Kč

Ostatní

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Podružný materiál	1 kpl	500,00	500
Doprava,manipulace	1 kpl	850,00	850
Celkem			1 350

cena za soubor

1 350 Kč

ZZSZL výměna osvětlení

Elektroinstalační materiál a práce

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
LED panel za 4x18W do rastru ON/OFF			
USAL4000A4KN600/NDMULTI	9 ks	1 398,00	12 582
LED panel za 4x18W do rastru S-DIM stmívání tlačítkem			
USAL4000A4KN600/DALI	12 ks	2 512,00	30 144
Tlačítko ABB	6 ks	192,00	1 152
Cyky j 5x1,5	85 m	26,30	2 236
Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5	85 m	16,24	1 380
F-Tronic E126 Rozbočovací krabice IP54 85x44x40mm	12 ks	23,50	282
Demontáž stávajících svítidel	1 kpl	2 500,00	2 500
Montáž nových svítidel	21 ks	450,00	9 450
Nespecifikované montáže, likvidace svítidel	1 kpl	2 650,00	2 650
Koordinace pracovních postupů	10 hod	450,00	4 500
Celkem			66 876

cena za soubor

66 876 Kč

Ostatní

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Podružný materiál	1 kpl	2 900,00	2 900
Doprava,manipulace	1 kpl	2 500,00	2 500
Celkem			5 400

cena za soubor

5 400 Kč

cena celkem bez DPH

81 232 Kč